
令和　5年　11月　吉日

ご近隣の皆様へ

橋梁下部工事及び桜いかだの径改修工事のお知らせ

　謹啓、皆様におかれましては、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

この度、下記の通り橋梁下部工事及び桜いかだの径改修工事を施工することになりました。

工事に伴いまして、歩道通行止め区間が発生します。

つきましては、ご近隣の皆様方には工事期間中何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、

細心の注意を払いながら工事を行いますので、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、工事中お気付きの点がございましたら、下記問合せ先までご連絡ください。

謹白

記

1. 工事名 梅森香久山線/橋梁整備工事

2. 工事場所 日進市香久山地内

3. 工事の期間 始 令和 5 年 11 月

終 令和 6 年 7 月 1 日

4. 作業時間 8:00 ～ 17:00

（準備・片付け作業等は上記時間外に行うこともございます。）

5. 休日 日曜・祝日

6. 問合せ先 発注者 日進市区画整理課　　電話：0561-73-2169

担当者 水谷　寛樹

施工者 株式会社　山本工務店　　電話：0561-73-7711

現場責任者　　清田　拓郎　　電話：080-5885-9320

施工位置図

（天候、準備状況により遅れる場合があります。）中旬

通行止め区間（遊歩道部分）

仮囲い設置予定箇所

通行止め後の動線

橋梁完成予定箇所


